АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2023                №  116

   г. Алейск

Об утверждении схемы

водоснабжения и

водоотведения Алейского

района до 2033 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 5

сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом

муниципального образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в

л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Алейского района

Алтайского края  до 2033 г.  согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Администрации Алейского района (Н. В. Щур) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Алейского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам,

председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и  строительства Е.А.

Половинкина.

Глава района                                                                                   С.Я. Агаркова

Щур Н.В.

66324